令和 3年 11月 4日

居宅介護支援事業所

介 護 保 険 施 設  ケアマネジャー様

南那須地区介護支援協会

会長  鈴木 昭夫

南那須地区介護支援協会 12月総会・定例会のオブザーバー参加について

  残菊の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、本会の活動につきましては、格別なご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

  さて、標記のことについて下記のとおり開催いたします。つきましては本会活動を地域

のケアマネジャーの皆様に知っていただきたく、定例会（事例検討会）のオブザーバー参

加を提案案申し上げます。時節柄何かとご多忙のところ大変恐縮ですが、皆様の出席をお

待ちしております。

記

１．日 時   令和 3年 12月 17日(金) 午後 1 時 30 分 ～ 4時 00分

２．場 所   那須烏山市社会福祉協議会 烏山支所 2階会議室

（那須烏山市初音 9-7）

３．内 容 12月総会・定例会（事例検討会）

４．参加費 500円（事務手数料・飲物代など）

※ オブザーバー参加されても、修了証を発行いたします。

※ 参加にあたりましては、「ワクチンの接種済証」又は「72 時間以内の PCR 検査陰性証

明書」を確認させていただきます。ご持参のほどお願いいたします。

※ 参加・委任状参加ついては、別紙にて 12月 10日(金)までに事務局あて FAXいただけ

ますようお願いいたします。

※ 参加費 500円につきましては、お釣りのないようご準備をお願いいたします。

事務局 清雲台ケアセンター 鈴木昭夫

電話 080-1357-8390 / FAX 0287-98-3779

Mail akio.suzuki@ac-minaminasu.biz

南那須地区介護支援協会 12月総会・定例会

 オブザーバー参加申込書

□ オブザーバー参加を申し込みます。

□ 修了証の発行を希望します。

事業所名

氏  名

 0287-98-3779

事務局：清雲台ケアセンター  鈴木昭夫宛
Mai l  ak io.suzuk i@ac-minaminasu.b iz